2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Exploitation détaillée

B[iERS Temps total: 21:41
Association: BN T F E3LI/NFE Kilométrage: 36:08 min/km

Circuit: 0.60 km / 12 Postes

Catégorie:

ﬁ Place par catégorie: 13(de 22)
JLEX T4

Meilleur temps dans la catégorie: 5:19

Retard: 16:22
Temps intermédiaires

Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard
Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %
1(105) 3:04 20 2:52 1,433.3 3:04 19 2:34 513.3
2(114) 0:22 12 0:10 83.3 3:26 20 2:41 357.8
3(104) 0:26 14 0:14 116.7 3:52 18 2:53 293.2
4 (103) 9:45 21 9:33 4,775.0 13:37 20 12:03 769.2
5(101) 0:34 16 0:22 183.3 14:11 20 12:19 659.8
6(102) 0:24 9 0:12 100.0 14:35 20 12:24 567.9
7(112) 1:01 11 0:49 408.3 15:36 20 12:28 397.9
8(113) 2:29 19 2:18 1,254.6 18:05 20 14:45 442.5
9(106) 0:14 8 0:04 40.0 18:19 20 14:59 449.5
10 (108) 0:18 3 0:06 50.0 18:37 20 14:33 357.8
11 (109) 0:55 15 0:43 358.3 19:32 20 14:54 321.6
12 (115) 0:24 14 0:14 140.0 19:56 18 15:04 309.6
Arrivée 1:44 19 1:31 700.0 21:41 13 16:22 307.8
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